УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

От /  &
г. Новороссийск

Об утверждении
Состава Наблюдательного совета муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждение общеразвивающего вида
детский сад № 10 «Вишенка» муниципального образования город

Новороссийск

В соответствии с Положением о Наблюдательном совете МАДОУ№Ю
«Вишенка» и на основании распоряжения управления имущественных и
земельных отношений администрации муниципального образования город
Новороссийск от 09 ноября 2018 года № 361-РКИ «Об определении лица,
осуществляющего представительство в наблюдательном совете совета
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждение
общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка» города Новороссийск,
п р и к а з ы в а ю ,

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждение
общеразвивающего вида детский сад № 10 «Вишенка»
муниципального образования город Новороссийск:

- Морозова Наталья Николаевна - главный специалист Управления
образования МО город Новороссийск;
- Заводная Валентина Викторовна -  заместитель заведующего по АХЧ
МАДОУ детский сад № 10;
- Лебеденко Анастасия Геннадьевна -  делопроизводитель МАДОУ детский
сад № 10;
- Бурянина Людмила Анатольевна -  старший воспитатель МАДОУ детский
сад № 10;

- Андреева Оксана Андреевна- председатель первичной профсоюзной
организации МАДОУ детский сад № 10;

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Е.И. Середа

Н. Н.Морозова
В. В. Заводная

А. Г. Лебеденко
JI. А.Бурянина
О. А.Андреева